

---

# ST20-2018 ApS

**CVR-nr.: 28842244**

Strandjægervej 20  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2026**

---

**Daniel Mattsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ST20-2018 ApS  
Strandjægervej 20  
2791 Dragør  
e-mailadresse: tp@avi.dk  
CVR-nr.: 28842244  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber, samt investering i værdipapirer og anden hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for perioden 1.jan-31.dec 2025 udgør 21.177 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>176.357</b>	<b>126.326</b>
Lønninger		-100.000	-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.357</b>	<b>26.326</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		106.049	914.589
Andre finansielle indtægter		20.746	9.610
Øvrige finansielle omkostninger		-217.901	-306.551
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.749</b>	<b>643.974</b>
Andre skatter		-6.428	161.336
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.177</b>	<b>805.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		-21.177	670.310
<b>I alt</b>		<b>-21.177</b>	<b>805.310</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.191	249.363
Udskudte skatteaktiver		233.247	190.559
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>623.438</b>	<b>439.922</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.245.216	6.565.650
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.245.216</b>	<b>6.565.650</b>
Likvide beholdninger		3.691	7.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.872.345</b>	<b>7.013.199</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.872.345</b>	<b>7.013.199</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	1.924.241	1.924.241
Overført resultat		1.310.599	1.424.421
Forslag til udbytte		0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.234.840</b>	<b>3.348.662</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.585.668	3.584.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.837	80.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.637.505</b>	<b>3.664.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.637.505</b>	<b>3.664.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.872.345</b>	<b>7.013.199</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 1.924.421 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital 01.01.2025	1.924.241
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>1.924.241</u></b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1